
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 

PORTARIA Nº 703, DE 20 DE OUTUBRO DE 2015. 
 

“Nomeia Comissão para supervisionar o site da 

Prefeitura Municipal”. 
 

 

O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado de Mato 

Grosso, Romildo José de Oliveira, no uso de suas atribuições legais,...  

 

Resolve: 
  

Art. 1º Nomear Comissão composta pelos servidores FABIANO FIALHO 

DE REZENDE, MAXIMILIAN JOSE BEIJO GONSALEZ e MARCOS CARDIAL DE 

SOUZA, sob a presidência do primeiro, para supervisionar o site da Prefeitura Municipal, 

ficando esta comissão a única responsável em repassar ao técnico todas as informações 

necessárias para criações, adequações e todas e quaisquer alterações no site do munícipio, de 

acordo com a necessidade de cada departamento da Prefeitura Municipal e em conformidade 

com as normas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso – TCE. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 

Alto Araguaia, 20 de outubro de 2015. 

 

 

 

 

RROOMMIILLDDOO  JJOOSSÉÉ  DDEE  OOLLIIVVEEIIRRAA  
Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

        
 


